dicitur, *qui per tempora fuerint* (vid. Inscriptt. antiq. Basilicae S. Pauli Tab. xviii. A.), sed hunc sensum minus bene perceperisse Kusterum arbitror Suid. I. 16. C. ubi haec de Agathia, ὅν [f. δν] αὐτὸς συνῆξεν ἐκ τῶν κατὰ καιρὸν ποιητῶν, sic reddit: *quae ipse ex recentioribus poetis collegit*. Malim, *quae ipse collegit ex poetis, qui singulis aetatibus, sive temporibus, floruerunt*. Neque felicius Montefalconius apud Cosmam Indicopleust. Topographia Christian. II. 293. haec de Deo: ὅστις καὶ νόμους ἡμῖν δέδωκε, κατὰ καιρὸν ὀπτανόμενος, πρὸς βοήθειαν τῆς ἡμετέρας ἀσθενείας, *qui quodam tempore visus, ad infirmitatis nostrae auxilium leges nobis tradidit*: *sensus est, qui variis temporibus apparet leges nobis dedit ad nostrae infirmitatis auxilium*: id quod Cosmas ait 294. A. κατὰ καιρὸν ὀπτανόμενος, πρὸς τὰς παροχειμένας χρείας. ubi recte interpres: *vario tempore pro instantibus necessitatibus visus*. In Concilio Trullano quoque seu Quinisexto III. 1647. D. τοὺς ἐκ Τρώμης κατὰ καιρὸν ἀποσταλέντας, *vetus versio omnino non illum expressit sensum.* D

*Ibid. ead. lin. δίδυμοι ἄνδρες*] Simile fere monstrum Emmaunte in Palaestina exstitisse Theophanes auctor est Chronograph. 60. A. Alios portentosos partus, geminis in unum concretis, enumerant Leo Grammatic. Chronograph. 508. C. Zonaras II. 192. A. Michaël Glycas 301. D.

*Ibid. lin. 17. ἀνθίς τοῦ ἥρος ἀναλάμψαντος*] De hac expeditione Syriaca, a. 974. suscepta, vide ipsius Tzimiscae laureatas plena rerum, ad Achod Schahin Armeniae regem datas, in *Détails de la prem. expédi. des Chrétiens dans la Palestine, traduits de l'arm. en français par F. Martin*, in *Magas. Encyclop. Septembr. 1811. p. 22 — 34.* opera eque pretium erit, singula capita epistolarum cum narratione Leonis conferre.

*Ibid. lin. 20. προφητικῶς εἰπεῖν*] Quemadmodum προφῆται apud scriptores ecclesiasticos non solum sunt *prophetae*, sed etiam *doctores quilibet rerum sacrarum* (vide Suicer. Thes. Eccles. II. 872. A.), ita προφητικῶς εἰπεῖν vel προφητικῶς φάναι nonnunquam vertendum est, ut *eum divinis doctoribus loquar*, P. 251 loco ex S. Scriptura generatim, non ex propheta aliquo, allato. Gregorius Presbyter Vita S. Gregorii Nazianz. I. cxxx. C. τῶν προφητικῶν ἀξίους φωνῶν· subiuncto loco e Psalmo xlvi. Anonymus Vita S. Bacchi iunioris 96. C. ἐκλεξάμενοι, προφητικῶς εἰπεῖν, παραφέντεισθαι ἐν τῷ οἴκῳ τοῦ Θεοῦ μᾶλλον κ. γ. 1. qui locus item exstat in Psalm. lxxviii. 11. Simeon Metaphrastes Vita S. Ignat. Antioch. 143. B. Καὶ ἐπάταξε Κύριος τὸν λαὸν, προφητικῶς εἰπεῖν, περὶ τῆς ἀναιρέσεως τοῦ δικαίου· verba, ad quae alludit, sunt Exod. xxxii. 35. Item legitur προφητικῶς in Eusebio Contra Marcell. 43. A. 49. D. 82. A. apud aliosque complures, ubi verba, quae afferuntur, apud Prophetas proprie sic dictes non existant. Interdum tamen intelliguntur ipsi prophetae. Velut apud Gre-

gorium Presbyt. Vita S. Gregorii Nazianz. I. cxliij. A. προφητικῶς εἰπεῖν· alluditur ad Iesaiam xxx. 17. Vel Concilio Oecumen. septimo in refutatione definitionis Iconoclast. IV. 328. E. προφητεῖς φάναι, ἀναμέσον ἀγίου καὶ βεβήλου οὐ διέστειλαν. Ubi praeterea vertendum non, *ut prophetice fateamur*, quod dedit vetus interpres, non animadvertens esse locum Scripturae sacrae, sed: *ut prophetae* [Ezechielis xxii. 26.] *verbis utamur.*

*Ibid. lin. 21.* Ἐνταῦθα φρουρίῳ προσβάλλει] Ista, usque ad verba ἐκ βάθρων ἀνήγειρεν, ante Bandur. Imperio Oriental. II. 481. B., apud quem Συρῆ legitur et Μεμπετζέ, iam Ducangius vulgaverat Nott. in Zonarae Annal. II. 107. D. non sine minutis mendis, quae tamen tanti non sunt, ut sigillatim exagites. Ad hanc expeditionem Syriacam Tzimisce, a. 974. susceptam, Elmacinus Hist. Sarac. 233. C. perperam resert expugnationem Antiochiae, factam a Burza a. 969: vide supra 49. D. et 221. A.

*Pag. 166. lin. 18.* Ἐντεῦθεν ἀπάρας] Haec usque ad finem capitii V, ὡς μοι ἥδη δεδήλωται, 103. D. et utraque lingua apud Bandurium II. 480. B. et Graece duntaxat in Ducangii Nott. in Zonar. II. 103. C. Sed ibi, ut alia minuta menda taceam, verba Στὴν εἰκόνα, quae leguntur in hac ed. pag. 167. lin. 4. una cum linea 5. integra non sine aliquo perspicuitatis detimento omissa sunt, opinor quod voces repetitae παραλιπεῖν et παρειληφέναι Ducangii desribentis oculos turbarent.

*Pag. 167. lin. 6.* τὸν δὲ τῶν δμοθρήσκων] Ducangius τῶν δὲ τῶν, male.

*Ibid. lin. 7.* πρὸς ἑνώπια] Vocem Homericam ἑνώπιον (Iliad. Θ. 435. N. 261. Odyss. Α. 42. X. 121. vide Heynium virum immortal. Obes. ad Iliad. v. 491. B.) non intellexit Banduri, sic vertens, *coniectis oculis in ea, quae a fronte sibi obiecta erant.*

*Ibid. lin. 8.* ἀνατεθειμένην] Ducangius ἀνατεθειμμένην [sic].

*Ibid. lin. 19.* ἀποτρίψασθαι] Ducang. ἀποτρίψασθαι.

*Ibid. lin. 20.* προσβολῇ] Ducang. προβολῇ, et paulo post, D. lin. 8. τοὺς δὲ δυσμενεῖς· item lin. 5. εἰσηγηδῆσαι τε τῶν Ἐβραιῶν ἔστιαν. Quae sequuntur omittit, usque ad verba, καὶ τ. μηγαλοπρεπῶς· quae item ex Codice restituenda.

D. *Pag. 166. lin. 6.* πολιορκεῖν ἐξ ἐπιδρομῆς] Dictio ex Agathia 50. A.

*Ibid. lin. 9.* εὐχείμερον] Occurrit εὐχείμερος hoc fere sensu apud Arist. De rep. II. 438. A. quanquam vocem eam eiicere inde volebat Muretus Variis lect. in Thesaur. crit. Gruter. II. 1125. B.

*Ibid. lin. 20.* ἐφ' ὅλαις ἡμέραις ἐπεποίητο τὴν ἐπιτολὴν ὁδούηχοντα] Cedrenus II. 683. B. visum esse a mense Augusto ind. III. ἥως Ὁκτωβρίου μηνὸς τῆς τετάρτης ἰνδίκτου. Sic enim demonstrant Codd. legendum esse, non ἥως ὀκτὼ μηνῶν τ. z. l. quod est in cuso.